ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 - Bairro Caramuru - Arambaré/RS - Fone/Fax: (51) 3676-1211

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

LEI Nº 2434/2022

Dispõe sobre a denominação de via como Estrada
CÔNEGO CUNIBERTO PUHL dá out ras
providências.

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte
LEI:

Art. 1º Fica denominada de Estrada CÔNEGO CUNIBERTO PUHL , aquela que é popularmente
conhecida como Estrada Costa Doce que liga a sede do Município de Arambaré até o seu 2º
Distrito- Santa Rita do Sul, com extensão aproximada de 17 (dezessete) quilômetros.

Art. 2º O Poder Executivo tomará as providencias necessárias para a execução desta Lei.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal em 23 de março de 2022.

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Alexandre dos Santos Woloski
Secretário da Administração

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.a

ra
m

ba
re

.rs
.le

g.
br

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

20
32

40
85

22
5A

69
39

		2022-03-24T08:52:47-0300
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento

		2022-03-24T08:53:45-0300
	São Paulo - Brasil
	Assinatura de documento